
Aanwijzingsbesluit voor een contactpersoon in het kader van de Wet open 

overheid 

HET BESTUUR VAN HET NOORDELIJK BELASTINGKANTOOR; 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid; 

  

Besluit: Het Aanwijzingsbesluit voor een contactpersoon in het kader van de Wet open overheid vast 

te stellen. 

Artikel 1   
1. De Klachtenfunctionaris van het Noordelijk Belastingkantoor wordt aangewezen als contactpersoon 

als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid. 

2. Als vervanger wordt de Controller van het Noordelijk Belastingkantoor aangewezen. 

Artikel 2    
1. Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht vanaf 1 september 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid Noordelijk 

Belastingkantoor. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het bestuur van het Noordelijk Belastingkantoor van 19 sep- 

tember 2022. 

Namens deze, 

de voorzitter, 

mevrouw M. Wijnja 

de secretaris, 

de heer H. Julsing. 

Nr. 1045 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
27 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Noordelijk Belastingkantoor 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1045 27 september 2022 1 


